
 
 

 
 

 
 
 

LĒMUMS 
                                               Ilūkstē      

2018.gada 29.novembrī                                                                                            Nr. 368 
                                                                                     prot. Nr.13, 3.§   

 
Par Ilūkstes novada pašvaldības Dzimtsarakstu nodaļas amatpersonu iecelšanu amatā 

 

Veicinot labas pārvaldības principus Ilūkstes novada pašvaldībā, kas ietver atklātību pret 
privātpersonu un sabiedrību, taisnīgu procedūru īstenošanu saprātīgā laikā un citus noteikumus, 
kuru mērķis ir panākt, lai valsts pārvalde ievērotu privātpersonas tiesības un tiesiskās intereses, 
ekonomējot pašvaldības budžeta līdzekļus, izpildot LR normatīvo aktu prasības, rodot iespēju 
amatu savienošanas kārtībā vienlaikus nodrošināt vairāku pašvaldības funkciju īstenošanu, kā arī 
izpildot Civilstāvokļa aktu reģistrācijas likuma 12. panta pirmajā daļā noteikto prasību 
(Dzimtsarakstu nodaļas amatpersonu un darbinieku pieņem darbā attiecīgā pašvaldība. 
Dzimtsarakstu nodaļas amatpersonu ieceļ amatā pēc saskaņošanas ar Tieslietu ministriju) un citas 
šī likuma noteiktās prasības, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 
21.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Civilstāvokļa aktu reģistrācijas 
likuma 12.panta pirmo daļu, ievērojot 01.07.2009. Ilūkstes novada Dzimtsarakstu nodaļas 
Nolikumu Reģ.Nr.1/2009,  kā arī finanšu komitejas 26.11.2018. atzinumu (prot. Nr.13, 3.F§), ar 11 
balsīm PAR (Stefans Rāzna, Maigurs Krievāns, Artūrs Bogdanovičs, Guntars Cepurītis, Jānis 
Krievāns, Vitolds Kveders, Jāzeps Mačuks, Dainis Millers, Artis Simanovičs, Dace Stalidzāne, 
Irēna Kūliņa), PRET– nav, ATTURAS – 2 (Andis Ķīsis, Viktors Jasiņavičs), novada dome 
nolēma:  
   

1. Iecelt Sanitu Ploni, personas kods, amatā par Ilūkstes novada pašvaldības Dzimtsarakstu 
nodaļas vadītāju. 
 

2. Iecelt Velgu Glovecku, personas kods, amatā par Ilūkstes novada pašvaldības 
Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja vietnieci. 

 
 
Domes priekšsēdētājs                                                                   Stefans Rāzna 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 
IL ŪKSTES NOVADA DOME 

 Brīvības ielā 7, Ilūkstē, LV-5447    
Tālr. 65447850,  e-pasts dome@ilukste.lv 


